PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE cnnnd en asa NM nn Un entaum

PORTARIA Nºil97/89
PR o mo mo crus eus

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES!

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra  ELMARY TAVEIRA SILVEIRA, '

Assessora da Diretoria Geral, para SUBSTITUIR o Diretor da

Secretaria de Coordenação Administrativa deste Tribunal, Dr.

THALES EMILIANO DE PASSOS, no período de 03 de AGOSTO a 01

de SETEMBRO do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DIAS DO MÊS!

DE AGOSTO DO ANO DE 1.989.

PD fdtfafo
DES. OAQUIM HENRIQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/COD.